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برگزاری جلسه مشترک ستاد مدیریت بحران و ستاد خدمات اجرایی سفر های نوروزی شهرستان ملکان.

جلسه مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران و ستاد
خدمات اجرایی سفرهای نوروزی شهرستان ملکان
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شهرستان ملکان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان،جلسه مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران و ستاد خدمات اجرایی سفرهای نوروزی

شهرستان ملکان به ریاست مسکینی، معاون عمرانی فرمانداری و با حضور جانشین فرماندهی انتظامی، جانشین فرماندهی سپاه، نماینده دادستان و مدیران دستگاه های اجرایی

شهرستان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد و تصمیمات لازم توسط اعضای جلسه اتخاذ گردید.

مسکینی، در این جلسه با اشاره به نزدیک شدن عید افزود: امسال باتوجه به پایین آمدن آمار کرونا، شاهد افزایش گردشگران نوروزی در شهرستان خواهیم شد فلذا ضرورت دارد

تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان در راستای استقبال از گردشگران نوروزی و ارائه خدمات به آنان وظایف و تمهیدات لازم را به عمل آورند.

وی در ادامه از بخشداران خواستار توجیه دهیاران روستاهای تابعه در خصوص تنظیف و پاکیزه نمودن ورودی روستای مربوطه شد و از شهرداران خواست نسبت به نصب تابلو ها،

شانه سازی راه ها، پاکیزه کردن ورودی شهر ها و ساماندهی سرویس های بهداشتی در اسرع وقت اقدام نمایند.

خادمی، رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان در این جلسه از برگزاری نمایشگاه های صنایع دستی از 25 اسفند لغایت 15 فروردین در محل ساختمان

میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان خبر داد و گفت: صنایع دستی شهرستان از این طریق در معرض دید گردشگران نوروزی قرار خواهد گرفت.وی افزود در راستای

ایجاد شور و نشاط اجتماعی در بین مردم برنامه هایی در ایام نوروز خواهیم داشت.

خادمی در ادامه گفت: به مناسبت عید نوروز آیین های نوروزی در برخی روستاهای دارای پتانسیل شهرستان به همت بخشداران محترم تشکیل خواهد شد.

معاون عمرانی فرمانداری در جلسه ستاد مدیریت بحران افزود: در راستای تامین امنیت مسافران نوروزی ضرورت دارد هرکدام از دستگاه های اجرایی در حوزه مربوطه آمادگی ها و

تمهیدات لازم را در خصوص مدیریت بحران احتمالی در ایام عید به عمل آورند.

مسکینی گفت: اکیپی متشکل از ادارات: امور منابع آب، بنیاد مسکن و بخشداری های بخش مرکزی و لیلان در راستای نصب تابلو در مسیل ها جهت آگاه سازی مردم و بازدید از

پل های واقع در روستاها و آماده نمودن آن ها برای مدیریت بحران احتمالی تشکیل یابد و گزارش عملکرد اکیپ به فرمانداری ملکان منعکس گردد.

وی در ادامه افزود کلیه دستگاه های اجرایی شهرستان در صورت بروز بحران موظف اند تمامی امکانات و تجهیزات اداره مربوطه را در اختیار ستاد مدیریت بحران قرار دهند.
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